[S]ciant etc. quod ego Petrus de Esserigg' dedi [etc.]
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170.

[Robert, bishop of Hereford, admits Richard Foliot to
his father's fee.]

[R]obertus dei gracia llereford' episcopus2 omnibus
etc. salutem. Notum vobis facimus quod Radulphus
Folioth veniens in curiam nostram resignavit et reddidit
in manu nostra et omnino quietam clamavit totam ter-
ram illam quam tenuit de nobis, et nos inde voluntate et
peticione ipsius Radulphi eandem terram Ricardo3 filio
suo concessimus, tenendam de nobis eo modo et eo
servicio quo pater suus Radulphus Folioth eam tenuisse
dinoscitur. Et nos inde, curia nostra vidente, homagium
Ricardi recepimus et ipse de relevio quantum ad terram
illam pertinet grantum nostrum fecit. Et quoniam hanc
concessionem Ricardo Folioth a nobis factam ratam et
[in]concussam manere volumus, eam presenti carta et
sigilli nostri apposicione confirmamus. Hiis testibus,

r See note 2 intra a,nd, p. 123, lote l.
2 Robort Foliot, bishop of Iloreford (formorly archdeacon of

Ox{ord), ob. lfay Il86 (elected l]711, conseerated lI74).
3 See No. 162 strpra,p. llit,

fol.43a.
(cont.).

Between,
1176 ancl
Mry
1186.1

deo et beate Marie et magistro et lratribus niilicie Templi
in Anglia totam terram quam habui apud Werpisgrave
in comitatu Oxon', illam sciliceb quanr cmi de Laurencio
del Broc in dominicis, redditibus, serviciis, pratis, pas-
turis, in villa et extra villam, et in omnibus aysiamentis ad
eandem terram pertinentibus, sine aliquo retenemento,
habendam et tenendam de me et heredibus meis dictis
fratribus et eorum successoribus, in liberam etperpetuam
elemosinam, reddendo inde unum denarium ad Pascham
pro omni servicio, exaccione et demandis et sectis curia-
rum, salvo forinseco servicio quantum pertinet ad tan-
tum tenementum eiusdem feodi, et faciendo inde capital-
ibus dominis feodi omnia servicia debita et consueta.
Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus,
Fulcone de Reycote rnilite, Henrico de Witefeld' milite,
Olivero de Haseley, Olivero de Scalebrok', Roberto de
Cleyore, Iohanne Piron, RadulpholeEskisimsour, Iohanne
capellano et aliis.
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Hugone Salopschir' archidiacono,l Willelmo2 fratre fol. 43t:.
Radulphi archidiaeoni,s Waltero senescallo, Iohanne et (cont.),
Aluredo capellanis, Bartholomeo et Osberto clericis epi-
scopi, Iohanne de Stanf', Bernardo de Sapi, Roberto de
Lacy, Willelmo camerario, Galfrido de camera et aliis.

L7L.

Carta Iohannis Piron de duabus acris et dimidia. c. l25O

l0]mnibus etc. Iohantrcs Piron de Werpisgrave salutem
in domino. Noverit universitas vestra me, de cousilio
et mera voluntate Agnete uxoris mee, et pro salute
animarum nostrarum, omnium antecessorum successo-
rumque nostrorum, concessisse [etc.] deoetbeate I Marie,
magistro et fratribus milicie Templi in Anglia et eorum
successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemo-
sinam duas acras et dimidiam terre in territorio de Wer-
pisgrave in una cultura que vocatur Croftes, extendentes
se ad villam de Werpisgrave versus orientem, et tene-
mentum Templi in le Luye versus occidentem I concessi
etiam eisdem magistro et fratribus et eorum successori-
bus in consimilem elemosinam duo mesuagia cum omni-
bus pert. suis in villa de Werpisgrave, quorum unum
iacet inter mesuagium Petri Ie Hoppere et quondam
Alexandri Chaumpeneys, et aliud inter mesuagium
Roberti Scripse et mesuagium Ricardi Crawe, habendas et
tenendas dictas duas acras et dimidiam terre, una cum
duobus mesuagiis prenotatis, dictis magistro et fratribus
et eorum successoribus libere, quiete, integre, bene et in
pace sine aliqua reclamacione mei seu heredum vel assig-
natorum meorum. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, G. de Leukenore.a

fol. a4.

172.

Carta Thome de Parco deatornato faciendoin curia sua. c. 128o.

[H]ec est convencio facta inter magistrum milicie
1 Ilugh l'oliot, became archdeacon of Shropshiro after ll75 and

l.rishop of Iloroford in 1219.
2 Precentor of Horeford, 1195.
3 Ralph lroliot, arehdoacon of Hereford, ob. 1195.
a Soe p. 2rl ,xrpra, note l, and p. 166 i,nJra, note l.

SANDFORD CARTTTI,AR,Y.
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fol. aa
(cont.).
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Templi in Anglia et fratres eiusdem nrilicie ex parte una
et Thomam de Parco de Blithewellel ex altera, videlicet
quod predictus Thomas concessit pro se et heredibus suis
quibuscumque quod preceptor de Couele, quicumque
qui pro tempore fuerit, possit per litteras suas patentes
constituere et facere quemcumque voluerit atornatum
suum ad faciendam sectam curie ipsius Thome pro
manerio ipsorum magistri et fratrum quod vocatum est
Werpesgrave, ita quod quicumque litteras ipsius pre-
ceptoris patentes ad curiam ipsius Thome vel heredurn
suorum quorumcumque portaverit, tamquam ipsius pre-
ceptoris atornatus legitimus admittatur. In cuius rei
testimonium, predicti magister et Thomas sigilla sua huic
scripto in modum cirographi confecto apposuerunt hinc
inde. Hiis testibus, magistro Waltero de la Mare,
Olivero de Hasele.